
１　工 事 名 執行者 施設企画課長 村久木　志郎

２　発注機関 国立大学法人九州大学

３　入札日時 平成26年1月21日 11時00分 立会者 施設企画課総務係 三吉　礼子

第１回
金　額

第２回
金　額

第３回
金　額

第４回
金　額

第５回
金　額

備　考

415,000,000 落札

435,000,000

435,000,000

438,000,000

470,000,000

483,000,000

・予定価格445,600,000円（消費税抜き）

・最低基準価格397,042,818円（消費税抜き）

入　札　結　果　等　一　覧　表

九州大学（馬出）システム創薬リサーチセンター棟新営その他工事

入札者名

株式会社坡平産業

大木建設株式会社

・入札書記載金額415,000,000円（税込み金額448,200,000円）で株式会社北洋建設に決定。　

・上記金額は、入札書に記載された金額で、当該金額に消費税を加算した金額が法律上の入札価格である。

株式会社北洋建設

西部建設株式会社

占部建設株式会社

大高建設株式会社


